CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 149 del 19.6,2018

Oggetto: Seat Pagine Gialle S.p.A. - Rinnovo annuale ordine pubblicitario.

CIG ZB323E8852

IL DIRETTORE D'AREA

Vista la L R 23.05.2008 n. 6 "Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica";

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2 dello Statuto consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell'Assessorato Regionale per l'Agricoltura prot. n. 13.360/VII.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore d'Area Amministrativa, al Dr. Peppino Oggiano;

Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 2 del 13.2.2018, divenuta esecutiva nei modi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l'anno 2018;

Richiamato il D.L n. 148/2017, convertito con L. n. 172/2017, che ha esteso lo split payment agli enti pubblici economici;

Premesso che il Consorzio di Bonifica della Nurra sottoscrive annualmente un ordine pubblicitario con la Seat Pagine Gialle S.p.A. con sede legale in Milano, via Grosio n. 10/4, per la pubblicazione nelle Pagine Bianche e nelle Pagine Gialle, sia su supporto cartaceo che online, dei propri indirizzi e numeri telefonici;

Considerato che il contratto in essere scadrà il 30.6.2018 ed è necessario provvedere al suo rinnovo annuale;

Considerato che l'abbonamento de quo costa € 4.880,00 IVA inclusa, come risulta dal modulo d'ordine inviato dalla Seat Pagine Gialle S.p.A., che si allega in copia alla presente determinazione.

Ritenuto opportuno rinnovare l'ordine pubblicitario in argomento;

DETERMINA

- 1. Di rinnovare l'ordine pubblicitario con la Seat Pagine Gialle S.p.A. (cod. ben. 0000026, P.I. 03970540963) con sede legale in Milano, via Grosio n. 10/4, per la pubblicazione nelle Pagine Bianche e nelle Pagine Gialle, sia su supporto cartaceo che online, dei propri indirizzi e numeri telefonici per il periodo 1.7.2018 30.6.2019;
- 2. d'impegnare, per le ragioni esposte in narrativa, la somma presunta di € 4.880,00 IVA inclusa, con impegno di spesa n. 2018 361/0 e imputazione al cap. cod n. 133041, "Abbonamenti a pubblicazioni, riviste e giornali, contratti per pubblicità ente e servizi pubblicitari", del Bilancio di previsione 2018, divenuto esecutivo nei modi di legge, che presenta la necessaria disponibilità;

3. Cons	d'inviare la presente determinazione i settori AA. GG. e Ragioneria del , sorzio per gli adempimenti competenza.
	£
	Il Direttore d'Area Amministrativa (Dr. Peppino Oggiano)
Visto	per l'attestazione della copertura finanziaria Il Capo Saltore Ragioneria

La presente determinazione dirigenziale è in pubblicazione per consecutivi giorni 15 all'albo del Consorzio dal

Il Direttore d'Area Amministrativa (Dr. Peppino Oggiano)

(Rag. Martello)

Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni è ammesso ricorso all'Assessorato Regionale per l'Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.



Copia conforme all'originale Il Direttore di Arpa Amministrativa (Dott. Paggiage Dagiano)

CP/impegno rinnovo Seat 2018 - 19